

**City Bilsyn ApS**  
Tranevej 21  
2400 København NV  
CVR-nr. 36 70 12 34

**Årsrapport for 2019**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. maj 2020

---

Jesper Winkelmann Gudmundsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

City Bilsyn ApS  
Tranevej 21  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 70 12 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 20. marts 2015

Hjemsted: København

### Direktion

Jesper Winkelmann Gudmundsen

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i bilsyn og at udføre teknisk afprøvning og kontrol samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 255.386, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 780.230.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.550.902</b>	<b>1.608.940</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.063.502</u>	<u>-1.200.894</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>487.400</b>	<b>408.046</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-98.188</u>	<u>-98.188</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>389.212</b>	<b>309.858</b>
Finansielle omkostninger		<u>-66.945</u>	<u>-79.725</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.267</b>	<b>230.133</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-66.881</u>	<u>-51.593</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>255.386</u></b>	<b><u>178.540</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>144.786</u>	<u>70.540</u>
		<b><u>255.386</u></b>	<b><u>178.540</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		275.000	330.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>275.000</u>	<u>330.000</u>
Grunde og bygninger		2.220.672	2.241.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.575	141.181
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.339.247</u>	<u>2.382.435</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.614.247</u>	<u>2.712.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.155	30.798
Andre tilgodehavender		31.561	86.912
<b>Tilgodehavender</b>		<u>102.716</u>	<u>117.710</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>171.776</u>	<u>317.806</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>274.492</u>	<u>435.516</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.888.739</u>	<u>3.147.951</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		619.630	474.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>780.230</u></b>	<b><u>632.844</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		98.643	109.598
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>98.643</u></b>	<b><u>109.598</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.315.659	1.668.626
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.315.659</u></b>	<b><u>1.668.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.000	117.500
Banker		103.063	196.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.578	48.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.126	5.384
Selskabsskat	6	56.412	48.018
Anden gæld		345.028	320.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>694.207</u></b>	<b><u>736.883</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.009.866</u></b>	<b><u>2.405.509</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.888.739</u></b>	<b><u>3.147.951</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.049.089	1.185.232
Andre omkostninger til social sikring	14.413	15.662
	<u>1.063.502</u>	<u>1.200.894</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	82.412	62.018
Årets udskudte skat	-10.955	-10.425
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.576	0
	<u>66.881</u>	<u>51.593</u>

### 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Lån optaget og indfriet i året	16.000	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	474.844	108.000	632.844
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	144.786	110.600	255.386
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>	<u>619.630</u>	<u>110.600</u>	<u>780.230</u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.668.626	1.315.659	84.000	895.659
	<b>1.668.626</b>	<b>1.315.659</b>	<b>84.000</b>	<b>895.659</b>

### 6 Selskabsskat

	2019 kr.	2018 kr.
Selskabsskat 1. januar 2019	48.018	86.238
Beregnet skat af årets resultat	82.412	62.018
Aconto selskabsskat	-26.000	-14.000
Betalt skat	-48.018	-86.238
<b>Selskabsskat 31. december 2019</b>	<b>56.412</b>	<b>48.018</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.221.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Winkelmann Gudmundsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-053810600635

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-13 05:41:08Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-05-13 05:51:19Z

NEM ID 

## Jesper Winkelmann Gudmundsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-053810600635

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-14 06:13:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQ06U-P2KWE-807Q8-WGXF-D-YG00C-PHF5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>